
2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包一标段EPC工程总承包一标段[E33000000070002870020…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=d532f3ef-89dc-4bbf-92ea-0bf7ddf412ae&CategoryNum=004006001 1/3

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标候选人公示 >> 工程

 

  杭州 6～19℃ 西南风 请输入关键字

台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包一标段EPC工程总承包一
标段[E3300000007000287002001]中标候选人公示 

【信息时间： 2020/9/25 】【我要打印】【关闭】

台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程
EPC工程总承包一标段EPC工程总承包一标段(E3300000007000287002001)

公示期为：2020-09-25至2020-09-28    

名

次
中标候选人

投

标资质
投标报价

拟派

项目负责

人

拟派项目负

责人资格证书编

号

质

量目标

工期

（或交货

期）

得分

第

1名

浙江省水利

水电勘测设计院
1340700000.00

余志

仁
1826 94.59

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

一级建造师注册证书 浙133101124661 水利行业设计甲级、水利水电工程施工总承包特级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标

及其他要求

提交

证明材料

内容

在投

标文件的

位置

评标

结果

浙江省水利

水电勘测设计院

温州市瓯飞一期

围垦（促淤）工程

温州市水

利投资开发有

限公司

温州市瓯飞一期

围垦（促淤）工程，

合同签订时间：2011

年4 月13日，南北堤

设计挡潮标准为 100

年一遇，合同工作内

容：初步设计。

合

同，初步

设计批

复。

招标

附件--业绩

表

通过

浙江省水利

水电勘测设计院

三门县海塘加固

工程

三门县水

利基础设施投

资有限公司

三门县海塘加固

工程，合同签订时

间：2019年 12月25

日，海游大坝为2级建

筑物，防潮标准为

100年一遇（防洪标准

为50年一遇），合同

工作内容：初步设

计。

合

同、初步

设计批

复。

招标

附件--业绩

表

通过

 

 网站首页 中心动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/004006
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/004006/004006001
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/zxdt/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/wsbs/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/xyjl/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/fwzn/


2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包一标段EPC工程总承包一标段[E33000000070002870020…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=d532f3ef-89dc-4bbf-92ea-0bf7ddf412ae&CategoryNum=004006001 2/3

拟派项目负

责人（余志仁）

瑞安滨江四期防

洪堤工程

瑞安市旧

城改造发展公

司

瑞安滨江四期防

洪堤工程，合同签订

时间：2012年7月，防

洪潮标准为 20年一

遇；合同工作内容，

施工监理，项目总监

理工程师：余志仁。

合

同、瑞安

滨江四期

防洪堤工

程施工II标

完工验收

鉴定书。

招标

附件--业绩

表

通过

2、评分业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标

及其他要求

提交

证明材料

内容

在投

标文件的

位置

评标

结果

拟派项目负

责人（余志仁）

姚江二通道 （慈

江）工程-澥浦闸站

EPC（设计采购施工）

总承包

宁波市镇

海区农业国有

资产投资有限

公司

姚江二通道 （慈

江）工程-澥浦闸站

EPC（设计采购施工）

总承包，合同签订时

间：2016年 9 月，合

同额：478691200

元，合同工作内容：

合同范围：EPC（设计

采购施工） 总承包，

项目负责人： 余志

仁。

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过

拟派施工负

责人（潘永明）

温州市龙湾二期

围涂工程施工 3 标

温州龙达

围垦开发建设

有限公司

温州市龙湾二期

围涂工程施工 3 标，

合同签订时间：2011

年12月，合同额：

492870000元，合同

工作内容：施工 3标，

包括海堤工程（主堤

11+355-15+495）单

位工程、海堤工程

（南堤）单位工程、

三甲大闸单位工程、

东门新闸单位工程，

主堤、北堤、南堤设

计标准为50 年一遇设

计高潮位与同频率风

浪组合，项目负责

人：潘永明。

合

同、完工

验收鉴定

书、初步

设计批

复。

招标

附件--业绩

表

通过

浙江省水利

水电勘测设计院

姚江二通道 （慈

江）工程-澥浦闸站

EPC（设计采购施工）

总承包

宁波市镇

海区农业国有

资产投资有限

公司

姚江二通道 （慈

江）工程-澥浦闸站

EPC（设计采购施工）

总承包，合同签订时

间：2016年 9 月，合

同额：478691200

元，合同工作内容：

合同范围：EPC（设计

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过



2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包一标段EPC工程总承包一标段[E33000000070002870020…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=d532f3ef-89dc-4bbf-92ea-0bf7ddf412ae&CategoryNum=004006001 3/3

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第  位访问者

采购施工） 总承包，

项目负责人： 余志

仁。

否决投标原因及依据：

序

号

被否决投

标单位
被否决原因 否决投标的依据

组织询

问核实情况

1

上海市水

利工程设计研

究院有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定

项目负责人刘广华无业绩合同及鉴定

书。

根据招标文件3.5.12和招标文件

10.1否决投标的情形二.（一）.1否决

投标。

已网上

问询。

2

水利部长

江水利委员会

陆水枢纽工程

局

招标公告要求的“拟派设计负责人

具有在投标人单位的注册土木工程师

（水利水电工程）执业资格，这一点未

响应

贵单位的拟派设计负责人张如

栋，是注册土木工程师（道路工

程），而非水利水电工程。故否决贵

单位的投标。

已核实

问询，投标

人已确认。

3
长江河湖

建设有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定

项目负责人范志强无业绩证明材料。

根据招标文件3.5.12和招标文件

10.1否决投标的情形二.（一）.1否决

投标。

已核实

问询，投标

人已确认。

4

河南华禹

水利水电工程

有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定

项目负责人韩松年无业绩合同及鉴定

书。

根据招标文件3.5.12和招标文件

10.1否决投标的情形二.（一）.1否决

投标。

已上网

问询，投标

人超时未答

复。

5

天津市水

利工程有限公

司

总包方项目管理人员配置表内指定

项目负责人魏志刚无业绩合同及鉴定书

根据招标文件3.5.12和招标文件

10.1否决投标的情形二.（一）.1否决

投标。

已上网

问询。

6

山东省水

利工程局有限

公司

总包方项目管理人员配置表内指定

项目负责人夏德丽无业绩。

根据招标文件3.5.12和招标文件

10.1否决投标的情形二.（一）.1否决

投标。

已网上

询问，超时

未答复。

7

山东黄河

顺成水利水电

工程有限公司

你单位提供的业绩不能证明是海堤

（塘）工程，对招标文件没有实质性响

应，故否决贵单位的投标.

对招标文件没有实质性响应

已核实

问询，投标

人已确认。

备注说明：联合体成员：浙江省第一水电建设集团股份有限公司。

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【特殊情况】 → 【异议】中

向招标人提出

附件：

候选人公示.pdf

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

https://beian.miit.gov.cn/
http://60.191.53.122:81/TPBidder/login.aspx
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/ReadAttachFile.aspx?AttachID=c0f1b5b3-c26c-4903-8d1a-0f994932fc92
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.zmctc.cn/zjgcjy//lxwm
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/cjwt

